（別記様式１）
第　　　　　号
年　　月　　日
　岐阜県知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　 （融 資 機 関）
                                      所　 在 　地
                                      名　　　　称
                                      代表者職氏名
農 業 企 業 化 資 金 利 子 補 給 承 認 前 着 工 届
　農業企業化資金に係る融資対象事業を、下記のとおり利子補給承認前に着工させたいので届け出ます。
　なお、岐阜県農業企業化資金助成規則等の関係規程に該当しないときは、利子補給承認が得られなくても異議ありません。
                                      記
	  借入申込者
	 住　　所
氏　　名

	 借
 入
 申
 込
 の
 内
 容
	 事業内容
	  事　業　種　類
	 　 規　　　　模
	  事 業 費
	 請負予定先

	         千円

	 借入申込金額
	   　　　　　　　千円
	 借入申込日
	   　　年　　月　　日

	 補助事業名
	 （補助残融資の場合に記入）

	 着工予定日
	 　　　年　　月　　日
	 竣工予定日
	 　　　年　　月　　日

	 承認前着工の
 理　　　　由

	 利子補給承認申請予定日等
	 　　年　　月　　日(予定)
	 貸付予定日
	 　　　年　　月　　日

	 承認希望時期
	 　　年　　月　　日(第  回)

（注）事業内容は、借入申込書に記載した事項を記入すること。
　　　見積書、設計書等の写しを添付すること。